
 
 
  

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

 

Sprawa nr: WNP/698/PN/2023      Wrocław, dnia 18.10.2023 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

Zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych różnych 
i wody mineralnej na potrzeby AWL 

 

(Ogłoszenie w Dz. Urz. UE 2023/S 179-561438) 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 
postępowanie. 
 
 
I. Zamawiający na finansowanie zamówienia podstawowego zamierza przeznaczyć kwotę 

4 574 413,48 zł brutto, w tym: 
Zadanie 1 - 4 208 902,75 zł brutto 
Zadanie 2 -    365 510,73 zł brutto 

 
 
II. Do dnia 18.10.2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty na 

zamówienie podstawowe: 
 
 
Zadanie 1 – Zakup artykułów spożywczych różnych 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP.K. 
65-142 ZIELONA GÓRA 
ul. ZDROJOWA 4 
woj. lubuskie 
NIP 9731019680 
małe przedsiębiorstwo 

3 986 821,44 

2 

P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 
ul. Wrocławska 33D, 55-095 Długołęka 
woj. dolnośląskie 
NIP 899266913 
małe przedsiębiorstwo 

3 533 479,63 

 
 



 

Strona 2 z 2 
 

 
 
 
 

Zadanie 2 – Zakup wody mineralnej 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP.K. 
65-142 ZIELONA GÓRA 
ul. ZDROJOWA 4 
woj. lubuskie 
NIP 973 10 19 680 
małe przedsiębiorstwo 

272 900,59 

2 

P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 
ul. Wrocławska 33D, 55-095 Długołęka 
woj. dolnośląskie 
NIP 899266913 
małe przedsiębiorstwo 

289 148,40 

3 

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” Marek Duda, 
Augustyn Maślanka Sp. J.Z.P.Chr. 
ul. Nadrzeczna 4a, 57-521 Gorzanów 
woj. dolnośląskie 
NIP 8810001478 
średnie przedsiębiorstwo 

233 072,21 

4 

Uzdrowisko Wieniec Sp. z o.o. 
Ul. Brzozowa 1, 87-800 Wieniec Zdrój 
Woj. kujawsko-pomorskie 
NIP 8882445517 
Inny rodzaj działalności 

283 628,16 

 
 


